

---

## Materiele de protecție

I.D.: 76996606

---

Data publicarii	29.12.22	Coduri CPV	33140000-3 18424300-0 35121000-8 18143000-3
-----------------	----------	------------	---

---

Pretul estimativ: 11.774,18 RON - 11.774,18 RON

---

Descriere: Achiziție materiale de protecție în cadrul proiectului ACHIZIȚIE ECHIPAMENTE MEDICALE PENTRU SPRIJINIREA SISTEMULUI EDUCAȚIONAL DIN COMUNA LUNCA, JUDEȚUL BOTOȘANI, IN CONTEXTUL PANDEMIEI CU VIRUSUL COVID-19: Măști = 16236 buc x 0,19 lei/buc = 3.084,84 lei Manusi = 4444 buc x 0,17 lei/buc = 755,48 lei Combinezon = 198 buc x 9,67 lei/buc = 1.914,66 lei Viziera = 1320 buc x 4,56 lei/buc = 6.019,20 lei

---